
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Xidməti pasport almaq hüququ olan vəzifəli şəxslərin siyahısı”nın təsdiq
edilməsi haqqında” 2011-ci il 3 mart tarixli 391 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə fəaliyyət

göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət nümayəndələrinin təyin edilməsi haqqında” 2017-ci il 26 yanvar tarixli
1217 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət
nümayəndələrinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 5 sentyabr tarixli 1588 nömrəli, “Azərbaycan

Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və strukturunun genişləndirilməsi haqqında” 2019-cu il 23
oktyabr tarixli 845 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və

“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan Respublikası İqtisadi
İnkişaf Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2019-cu

il 30 dekabr tarixli 911 nömrəli fərmanlarında və “Azərbaycan Respublikasının diplomatik nümayəndəliklərində
çalışan işçilərin aylıq əməkhaqlarının təkmilləşdirilməsi haqqında” 2012-ci il 25 sentyabr tarixli 2462 nömrəli

Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 3 mart tarixli 391 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının

Qanunvericilik Toplusu, 2011, � 3, maddə 172; 2012, � 2, maddə 68, � 5, maddə 426, � 9, maddə 851, � 12, maddə 1248; 2013, �
9, maddə 1063; 2014, � 9, maddə 1033; 2016, � 2 (II kitab), maddə 236; 2017, � 3, maddə 383, � 10, maddə 1782, � 11, maddə
2022; 2018, � 5, maddə 971; 2019, � 3, maddə 395; 2020, � 1, maddə 12, � 10, maddə 1246, � 11, maddə 1363) ilə təsdiq edilmiş
“Xidməti pasport almaq hüququ olan vəzifəli şəxslərin siyahısı”nın 4.11-ci və 5.3-cü bəndlərindən “fəaliyyət göstərən
səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın.

2. “Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət
nümayəndələrinin təyin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 26 yanvar tarixli 1217
nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 1, maddə 64) aşağıdakı dəyişikliklər
edilsin:

2.1. adından “fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın;
2.2. 1-ci hissədən “fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın və həmin hissədə

“nümayəndələri” sözü “nümayəndələrini” sözü ilə əvəz edilsin;
2.3. 2.2-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“2.2. ticarət nümayəndəsi Azərbaycan Respublikasının səfirlik və ya konsulluğunun mövcud olduğu ölkələrdə

müvafiq səfirlik və ya konsulluqda təyin olunur və öz funksiyalarını təyin olunduğu səfirlik və ya konsulluğun tərkibində
həyata keçirir, Azərbaycan Respublikasının səfirlik və ya konsulluğunun mövcud olmadığı ölkələrdə isə ayrıca fəaliyyət
göstərir;”.

3. “Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət
nümayəndələrinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 5 sentyabr
tarixli 1588 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 9, maddə 1635) aşağıdakı
dəyişikliklər edilsin:

3.1. adından və 1-ci hissədən “fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın;
3.2. 2.2-ci bəndə “təyin olunduğu” sözlərindən sonra “ölkə,” sözü əlavə edilsin.
4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 23 oktyabr tarixli 845 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, � 10, maddə 1590) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının
İqtisadiyyat Nazirliyinin strukturu”nun 6-cı hissəsindən “fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın.

5. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr tarixli 911 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, � 12, maddə 1954; 2020, � 5, maddə 542, � 7, maddə 862, � 9, maddə 1151) ilə
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.65-ci, 5.5.6-cı, 5.5.7-ci və
5.5.8-ci yarımbəndlərindən “fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın.

6. “Azərbaycan Respublikasının diplomatik nümayəndəliklərində çalışan işçilərin aylıq əməkhaqlarının
təkmilləşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 25 sentyabr tarixli 2462 nömrəli
Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, � 9, maddə 913; 2013, � 7, maddə 847, � 8, maddə
983; 2014, � 11, maddə 1492; 2015, � 7, maddə 866; 2017, � 11, maddə 2097; 2019, � 11, maddə 1849) 2-ci hissəsindən
“fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında” sözləri çıxarılsın.

7. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
7.1. 2021-ci ildə təyin olunacaq ticarət nümayəndələri aparatlarının fəaliyyətinin təminatı ilə bağlı Azərbaycan

Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə razılaşdırılmış təklifləri əsasında
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il dövlət büdcəsinin Ehtiyat Fondundan müvafiq məbləğdə əlavə vəsaitin ayrılmasını
təmin etsin;

7.2. “Dövlət qulluğu haqqında”, “Diplomatik xidmət haqqında”, “Pasportlar haqqında” Azərbaycan Respublikasının
qanunlarında və Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində müvafiq dəyişikliklər edilməsi ilə bağlı qanun
layihələrini bir ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

7.3. bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsin.
8. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan

Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsinlər.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 

http://www.e-qanun.az/framework/21381
http://www.e-qanun.az/framework/34692
http://www.e-qanun.az/framework/36415
http://www.e-qanun.az/framework/43470
http://www.e-qanun.az/framework/44072
http://www.e-qanun.az/framework/24372


Bakı şəhəri, 23 iyul 2021-ci il
                   � 1409
 


